

令和7年度 政務活動費会計帳簿

自民党・市民クラブ・無所属議員の会
 名・市民クラブ・無所属議員の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R07.04.01	97	資料購入費 (日本の息吹 購読料)	0	7,500	-7,500
R07.04.01	98	広報広聴費 (レンタルサーバー費用 (2025.04.01~2026.03.31) 振込手数料)	0	52,910	-60,410
R07.04.03	20	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	-85,710
R07.04.08	32	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	16,500	-102,210
R07.04.10		政務活動費	750,000	0	647,790
R07.04.23	56	資料作成費 (タブレット機器 リース代)	0	6,499	641,291
R07.04.23	101	要請・陳情活動費 (大阪南部高速道路の陳情活動)	0	26,540	614,751
R07.04.27	96	資料作成費 (ワイヤレスマウス)	0	1,599	613,152
R07.04.28	1	資料購入費 (インターネット接続料と解約違約金)	0	2,352	610,800
R07.04.28	44	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	2,543	608,257
R07.04.29	68	広報広聴費 (政策公聴プラン(地域住民のお困りごとを議員に届けるツール))	0	8,778	599,479
R07.04.29	92	広報広聴費 (AIボイスレコーダー)	0	30,910	568,569
R07.04.30	3	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,755	565,814
R07.05.07	21	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	540,514
R07.05.08	33	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	16,500	524,014
R07.05.15	100	研修費 (日本自治創造学会研究大会に参加する為(変容する社会・地方選挙))	0	58,618	465,396
R07.05.23	57	資料作成費 (タブレット機器リース代)	0	6,499	458,897
R07.05.29	69	広報広聴費 (政策公聴プラン(地域住民のお困りごとを議員に届けるツール))	0	8,778	450,119
R07.06.02	4	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,755	447,364
R07.06.02	14	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,430	445,934
R07.06.02	45	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	2,056	443,878
R07.06.02	99	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,270	433,608
R07.06.02	80	広報広聴費 (スマート選挙月額費用・振込手数料(陳情管理ツール))	0	11,440	422,168
R07.06.02	81	広報広聴費 (スマート選挙月額費用・振込手数料(陳情管理ツール))	0	11,440	410,728
R07.06.03	22	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	385,428
R07.06.03	93	資料購入費 (書籍(中国の危機と世界))	0	2,310	383,118
R07.06.04	102	要請・陳情活動費 (大阪南部高速道路の陳情活動)	0	31,000	352,118
R07.06.09	34	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	16,500	335,618
R07.06.19	82	広報広聴費 (スマート選挙月額費用・振込手数料(陳情管理ツール))	0	11,440	324,178
R07.06.23	59	資料作成費 (タブレット機器リース代)	0	6,499	317,679
R07.06.29	70	広報広聴費 (政策公聴プラン(地域住民のお困りごとを議員に届けるツール))	0	8,778	308,901
R07.06.30	5	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,755	306,146
R07.07.03	23	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	280,846
R07.07.08	35	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	16,500	264,346

令和7年度 政務活動費会計帳簿

自民党・市民クラブ・無所属議員の会
~~を・市民クラブ・無所属議員の会~~

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R07.07.10		政務活動費	750,000	0	1,014,346
R07.07.23	60	資料作成費 (タブレット機器リース代)	0	6,499	1,007,847
R07.07.23	107	資料作成費 (カードリーダー)	0	1,299	1,006,548
R07.07.25	46	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	2,178	1,004,370
R07.07.25	111	資料購入費 (購読料 (R7.4~R8.3 12カ月分))	0	4,800	999,570
R07.07.25	83	広報広聴費 (スマート選挙月額費用・振込手数料 (陳情管理ツール))	0	11,440	988,130
R07.07.28	103	研修費 (財政基礎研修参加費・旅費・宿泊代等)	0	72,939	915,191
R07.07.29	71	広報広聴費 (政策公聴プラン (地域住民のお困りごとを議員に届けるツール))	0	8,778	906,413
R07.07.30	47	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	2,269	904,144
R07.07.30	104	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,270	893,874
R07.07.30	105	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,270	883,604
R07.07.31	6	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,755	880,849
R07.07.31	15	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,430	879,419
R07.08.04	24	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	854,119
R07.08.08	36	広報広聴費 (WEBサポート代 (ホームページ管理料))	0	16,500	837,619
R07.08.25	61	資料作成費 (タブレット機器リース代)	0	6,499	831,120
R07.08.26	106	研修費 (第20回全国市議会議長会研究フォーラムin札幌 (2人分))	0	233,107	598,013
R07.08.29	72	広報広聴費 (政策公聴プラン (地域住民のお困りごとを議員に届けるツール))	0	8,778	589,235
R07.09.01	7	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,755	586,480
R07.09.03	25	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	561,180
R07.09.03	110	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,270	550,910
R07.09.04	48	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	2,505	548,405
R07.09.04	84	広報広聴費 (スマート選挙月額費用・振込手数料 (陳情管理ツール))	0	11,440	536,965
R07.09.08	37	広報広聴費 (WEBサポート代 (ホームページ管理料))	0	16,500	520,465
R07.09.08	108	資料作成費 (クリアホルダー)	0	713	519,752
R07.09.24	62	資料作成費 (タブレット機器リース代)	0	6,499	513,253
R07.09.29	73	広報広聴費 (政策公聴プラン (地域住民のお困りごとを議員に届けるツール))	0	8,778	504,475
R07.09.30	8	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,755	501,720
R07.09.30	16	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,446	500,274
R07.09.30	85	広報広聴費 (スマート選挙月額費用・振込手数料 (陳情管理ツール))	0	11,440	488,834
R07.10.01	112	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,270	478,564
R07.10.03	26	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	453,264
R07.10.07	124	資料作成費 (ヘッドセット)	0	1,709	451,555
R07.10.08	38	広報広聴費 (WEBサポート代 (ホームページ管理料))	0	16,500	435,055
R07.10.10		政務活動費	750,000	0	1,185,055
R07.10.17	49	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	2,264	1,182,791

令和7年度 政務活動費会計帳簿

自民党・市民クラブ・無所属議員の会
~~を・市民クラブ・無所属議員の会~~

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R07.10.23	121	資料作成費 (ペンの替え芯)	0	293	1,182,498
R07.10.23	63	資料作成費 (タブレット機器リース代)	0	6,499	1,175,999
R07.10.28	122	資料購入費 (日本の息吹 購読料)	0	2,500	1,173,499
R07.10.29	74	広報広聴費 (政策公聴プラン(地域住民のお困りごとを議員に届けるツール))	0	8,778	1,164,721
R07.10.30	119	調査研究費 (高山市立宮中学校 学びの多様化教室「にじ色」視察の為)	0	79,660	1,085,061
R07.10.31	9	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,755	1,082,306
R07.11.04	27	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	1,057,006
R07.11.05	113	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,270	1,046,736
R07.11.05	126	要請・陳情活動費 (国交大臣への「大阪南部高速道路」の陳情活動)	0	26,940	1,019,796
R07.11.07	50	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	799	1,018,997
R07.11.10	39	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	16,500	1,002,497
R07.11.25	64	資料作成費 (タブレット機器リース代)	0	6,499	995,998
R07.11.29	75	広報広聴費 (政策公聴プラン(地域住民のお困りごとを議員に届けるツール))	0	8,778	987,220
R07.12.01	10	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,755	984,465
R07.12.01	17	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,446	983,019
R07.12.03	28	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	957,719
R07.12.03	123	資料作成費 (ホッチキスの針)	0	750	956,969
R07.12.08	40	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	16,500	940,469
R07.12.08	51	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	4,220	936,249
R07.12.08	114	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,270	925,979
R07.12.08	127	広報広聴費 (封筒作成料)	0	54,704	871,275
R07.12.23	65	資料作成費 (タブレット機器リース代)	0	6,499	864,776
R07.12.26	115	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	6,460	858,316
R07.12.29	76	広報広聴費 (政策公聴プラン(地域住民のお困りごとを議員に届けるツール))	0	8,778	849,538
R08.01.05	11	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,755	846,783
R08.01.05	29	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	821,483
R08.01.08	41	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	16,500	804,983
R08.01.08	52	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	1,651	803,332
R08.01.13		政務活動費	750,000	0	1,553,332
R08.01.15	117	広報広聴費 (封筒印刷代)	0	44,000	1,509,332
R08.01.23	66	資料作成費 (タブレット機器リース代)	0	6,499	1,502,833
R08.01.29	77	広報広聴費 (政策公聴プラン(地域住民のお困りごとを議員に届けるツール))	0	8,778	1,494,055
R08.02.02	12	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,755	1,491,300
R08.02.02	18	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,446	1,489,854
R08.02.02	53	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	4,529	1,485,325
R08.02.03	30	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	1,460,025
R08.02.03	118	研修費 (地方議員研究会主催の研修会参加)	0	71,700	1,388,325

令和7年度 政務活動費会計帳簿

自民党・市民クラブ・無所属議員の会
~~を・市民クラブ・無所属議員の会~~

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R08.02.09	42	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	22,000	1,366,325
R08.02.20	116	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	13,530	1,352,795
R08.02.24	67	資料作成費 (タブレット機器リース代)	0	6,499	1,346,296
R08.02.25	128	広報広聴費 (活動報告郵送代)	0	136,647	1,209,649
R08.02.26	130	広報広聴費 (ホームページの管理料(4月～12月分))	0	169,125	1,040,524
R08.02.27	129	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	58,320	982,204
R08.02.28	78	広報広聴費 (政策公聴プラン(地域住民のお困りごとを議員に届けるツール))	0	8,778	973,426
R08.03.02	13	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,755	970,671
R08.03.02	54	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	3,766	966,905
R08.03.03	31	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	941,605
R08.03.09	43	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	22,000	919,605
R08.03.23	135	資料作成費 (タブレット機器リース代)	0	6,499	913,106
R08.03.27	131	広報広聴費 (市政報告郵送代)	0	165,240	747,866
R08.03.29	79	広報広聴費 (政策公聴プラン(地域住民のお困りごとを議員に届けるツール))	0	8,778	739,088
R08.03.29	136	広報広聴費 (議会報告動画作成費)	0	275,000	464,088
R08.03.30	132	広報広聴費 (市政報告郵送代)	0	232,389	231,699
R08.03.30	133	広報広聴費 (市政報告郵送代)	0	158,679	73,020
R08.03.31	19	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,446	71,574
R08.03.31	134	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,755	68,819